[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2021

                   № 430

станица Каневская
Об отмене особого противопожарного режима на территории

Каневского сельского поселения Каневского района

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22 июля 2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 года № 390 «О противопожарном режиме», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае»,  в связи с установившейся погодой, способствующей снижению класса пожарной опасности,                        п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Каневского сельского   поселения Каневского района.
2.
Признать утратившим силу постановление главы Каневского сельского поселения Каневского района от 13.07.2021 года № 308 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Каневского сельского поселения Каневского района».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://kansp.ru).

4. Обеспечить официальное обнародование настоящего решения.
5.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы

Каневского сельского поселения

Каневского района                                                                                  И.А.Луценко